SALUMI E FORMAGGI

Dalla Brianza alla Valsassina

l Plattl Ao Misto salumi e formaggi
-5 VERIsz,TA : Pancetta Collinetta, Coppa Brianzola e Salame Osteria Marco d’Oggiono, Latteria
: FUC e Stracchino del Lasco Valsecchi con marmellatina e crostini di polenta 16€
Allergeni: latte, solfiti. SENZA GLUTINE

La Cassoeula del Togn

con polenta Porzione media Porzione grande [ R AN g : ' e
di i< b con polenta con polenta Misto salumi brianzoli  Misto formaggi della Valsassina
I mais bramato 14€ s con crostini di polenta e Valtellina con marmellatina

Allergeni: latte, sedano. SENZA GLUTINE . . . .

- , e crostini di polenta

'
L 3salumi 5 salumi Medio _

Le Crespelle Pancetta Le Crespelle Pizzocchero 10€ 14€ 3 formaggi S} 5 formaggi
e Formaggio Crespelle di Grano Saraceno ripiene 12 16€

Crespelle di Grano Saraceno ripiene con gli ingredienti dal gusto unico dei
con Pancetta “La Collinetta tradizionali Pizzoccheri! 13€
di Marco d’Oggiono” eformaggio Allergeni: uova, latte. SENZA GLUTINE

Latteria della Valsassina 13€
Allergeni: uova, latte, soia. SENZA GLUTINE

LE SFlZlOSlTl—\ CON POLENTI—\

I bruschettoni

L’Insalatona Brianzola Cassoeula

Insalata, carote, pomodorini Datterino con “cubetti di Tradizione”: % Bruschettone di Polenta con La Cassoeula del Togn 7€ %
Pancetta “La Collinetta” Marco d’0Oggiono, Formaggio di capra Allergeni: latte, sedano. SENZA GLUTINE °

della Valtellina, Polenta di Mais Bramato 8€ /

Allergeni: latte. SENZA GLUTINE . Ul La rd

Bruschettone di Polenta con Lardo alle Erbe
Marco d’Oggiorno, Miele e noci 7€

Allergeni: frutta a guscio SENZA GLUTINE

La Tartare di Scottona -
Tartare (130g) servita con pomodorini al basilico, insalata, capperi, cemolmo,
marmellatina alle cipolle rosse caramellate crostini di polenta 13€

Allergeni: solfiti. SENZA GLUTINE El brlanzoo
Bruschettone di Polenta con Gorgonzola Dolce DOP fuso
Brasato di manzo con polenta ise b ot Coten T ollinb s e
Allergeni: latte, sedano. SENZA GLUTINE = Allergeni: latte. SENZA GLUTINE
(disponibile anche senza lattosio) : .
Pizzoccheri della Valtellina 3¢ El selvatic ' : :
Allergeni: glutine, uova, latte. ; Bruschettone di Polenta con formaggio Latteria Valsassina FUC fuso

e Ragu di Cinghiale 8€

’ 4 : Allergeni: latte, -sedano. SENZA GLUTINE
TAGLIERE L'APERITIF DELTOGN s e —
Degustazione dei nostri migliori piatti, tra cui: - B?Stoncml I polenta al forno con crema O”d/u/'der
Cassoeula del Togn, Salumi Brianzoli, Formaggi e Sfiziosita di Gorgonzola Dolce DOP fuso <€ N\ €
i Allergeni: latte. SENZA GLUTINE, SENZA LATTOSIO

Insalata Mista con crostini di polenta
, 0 _ . | Insalata, pomodorini datterino, carote, crosttmdl polenta 4€

Seguici

Consigliato x 2 persone 23€ 09, Q

/70', u ey,

Allergeni: - SENZA GLUTINE

lacassoeuladeltogn



. . Sel\/'tl coﬂd' .
| '
bastoncl“
I PANINI ) fs5emn
i . cremd i Gorgonz
f DOP Fuso + g

El Togn : /
PanPolenta ripieno con La Cassoeula del Togn
(costine disossata, cotenna, verze) 10€

Allergeni: glutine, latte, sedano i \/>

“Sciur Tartare
‘Michin con Tartare di Scottona leggermente aromatizzata,
Formaggio Pasturello tipo Montevecchia, pomodorini al basilico 9€

Allergeni: glutine, latte

Brianza Lover :
Michin con Pancetta cotta “La Collinetta” Marco d’Oggiono, Gorgonzola Dolce DOP
e Marmellatina allecipolle rosse caramellate fatta in casa 7€

Allergem g[utme latte

i

[ SEMPLICI | - |

Pane e salume, nient’altro per esaltare al massimo la qualita
e i sapori dei nostri salumi tradizionali ' i
Pan e Salam

Mtchm con Salame Nostrano Osteria Marco.d’0Oggiono 5€

S apsr O 'ASPORTO E DOMICILIO

Pan e Coppa B _ . ) 3 )
l‘/llltchm con Coppa brianzola Marco'd’ 0ggiono 5€ : _ Via Andrea Solari 43, Milano
Pan e Murtadela © 3516802692
Mtchm con Mortadella di fegato cotta Marco d Oggtono 5€
e , ORARI
l DOLCI b : 3 | ‘ e DA LUNEDI A DOMENICA:

La Crostata alla Marmellata di Albicocche se 11:00-15:00 | 18:00 22:00

Allergeni: glutine, uova, latte

Torta soffice con farina di mandorle e pistacchi,
cioccolato bianco ce

Allergeni: uova, latte, frutta a guscio, soia. SENZA GLUTINE

Sticks di polenta al forno con Nutella 4¢

Allergeni: latte, frutta a guscio, soia. SENZA GLUTINE

ElsalamDulz /09 > ({ZS

il nostro Salame di Cioccolato 5€ 7@%

Allergeni: glutine, uova, latte, frutta a guscio.




